Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

2023.06.19         14/6 №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального

округа

Р Е Ш Е Н И Е

                  19.06.2023 № 14/6
г. Мариинский  Посад

О назначении ответственного лица за ведение официального
паблика Собрания депутатов Мариинско-Посадского
муниципального округа Чувашской Республики первого  созыва

Во исполнение Федерального Закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа

р е ш и л о:

1. Назначить Ильина Евгения Васильевича, секретаря собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, ответственным за ведение официального паблика Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики первого  созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

Мариинско-Посадского муниципального округа                                               М.В. Яковлева